Idem Theobaldus debet xxvj.s. de honore de Lancastra pro respectu Rewardi forestæ. Walterus de Craven debet v.s. et viij.d. pro defalta. Henricus de Billesbure debet xij.d. pro Blado vastato. Robertus Archidecanus Cestre debet xl.m. pro defalta. Ricardus de Harewuda debet v.s. pro defalta. Simon filius Uckeman debet ij.s. pro habenda terra et Ministerio Patris sui.

Idem Theobaldus debet xx.s. de Scutagio Galweie qui exigendi sunt a Rogero Esturni.

Radulfus de Dunum debet dim. m. quia retraxit se.

Radulfus de Fedesham debet iiij.s. et viij.d. pro eodem. Willelmus filius Michaelis debet dim. m. pro eodem. Orm filius Dolfin debet dim. m. pro licentia concordandi. Robertus filius Uchtrede debet j.m. quia non habuit quem plegiavit. Robertus de Stokeport debet dim. m. quia quum plegiavit retraxit se. Willelmus filius Roscelin debet dim. m. quia retraxit se. Simon filius Evrardi debet xx.d. pro veteri Moneta.

Annas de Preston debet vj.m. quia retraxit se appellatione sua. Adam et Galfridus Brun debent dim. m. pro eodem. Gilbertus de Samelesbure debet dim. m. pro eodem. Willelmus filius Blie debet dim. m. pro eodem.

Unfridus filius Walteri Warin debet lx.s. pro Recreantisa.

*Nova placita et Novæ Conventiones de finibus factis in Lancastra pro habenda benevolentia Regis. Scilicet de hominibus Comitatus Johannis.*

Adam de Kellet r.c. de xx.m. pro habenda benevolentia Regis. In th'ro xv.m. Et debet v.m.

Henricus de Rademan r.c. de c. et xx.m. pro eodem. In th'ro xxj.li. et vj.s. et viij.d. Et debet lvij.li. et xij.s. et iiij.d. De quibus debet reddere per annum lx.m.

Benedictus Gernet r.c. de xx.li. ut teneat in pace terras et forestam unde saisitus est ut de hæreditate sua. In th'ro x.li. et Debet x.li.

Adam filius Osberti r.c. de x.m. pro habenda benevolentia Regis. In th'ro iiij.li. et vj.s. et viij.d. Et debet xlvj.s. et viij.d.

Gilbertus de Croft r.c. de x.m. pro eodem. In th'ro iiij.li. Et debet liij.s. et iiij.d.

Ricardus de Molinell r.c. de c.s. pro eodem. In th'ro iiij.li. et xij.s. et iiij.d. Et debet vij.s. et viij.d.

Henricus Falconarius r.c. de xv.m. pro eodem. In th'ro viij.li. et xij.s. et iiij.d. Et debet xxvj.s. et viij.d.

Robertus clericus de Waletton r.c. de xxx.m. pro eodem. In th'ro xij.li. et vj.s. Et debet vi.li. et x.s.

Walterus de Parles r.c. de c.s. pro eodem. In th'ro iiij.li. et xij.s. Et debet vij.s.

Willelmus Pincerna r.c. de xxx.m. pro eodem. In th'ro viij.li. xij.li. et dim. m. Et debet x.m.

Rogerus de Middelton r.c. de v.m. pro esse ut habeat saisinam terræ suæ. In th'ro j.m. Et debet iiij.m.

Alanus filius Outi r.c. de viij.m. pro eodem. In th'ro lib.

E. Q. E.

Robertus filius Henrici r.c. de xx.m. pro habenda pace et benevolentia Regis. In th'ro vij.li. Et debet vj.li. et vj.s. et viij.d.

Adam de Biri r.c. de v.m. pro eodem. In th'ro l.s. Et debet xvj.s. et viij.d.

Willelmus de Radecliva r.c. de v.m. pro eodem. In th'ro lx.s. Et deb. vj.s. et viij.d.

Ricardus de Wermeston r.c. de xl.s. pro eodem. In th'ro xx.s. Et debet xx.s.

Robertus de Prestwich r.c. de iiij.m. pro eodem. In th'ro iij.m. Et deb. j.m.

Jordanus Decanus de Mammecestre r.c. de xx.li. pro Servitio Comitis Johannis. In th'ro c.s. Et deb. xv.li.

Hugo Buissel r.c. de xl.m. de fine Relevii sui quæ fecit cum Comite Johanne. In th'ro x.m. Et debet xxx.m.

*De his qui totum reddiderunt.*

Idem Theobaldus r.c. de xx.m. de fine Willelmi de Kellet pro habenda benevolentia domini Regis. Et de x.m. de Willelmo de Furneis pro eodem. Et de xx.m. de Danielo Clerico pro eodem. Et de x.m. de Willelmo de Hest pro eodem. Et de x.m. de Adam de Hessein pro eodem. Et de c.s. de Galfrido de Gersingeham pro eodem. Et de xl.s. de Johanne clerico pro eodem. Et de xl.s. de Roberto filio Gillemighel pro eodem. Et de xl.s. de Gilberto de Waeton pro eodem. Et de xx.s. de Ricardo de Ditton pro eodem. Et de xl.s. de Henrico de Hoilanda pro eodem. Et de j.m. de Henrico de Mellinges pro eodem. Et de x.m. de Matheo Gernet quia fuit in exercitu de Kendala cum hominibus [Comitis Johannis] ut habeat saisinam terræ unde dissaisitus fuit. Et de iij.m. de Hugone de Hage pro pace et benevolentia Regis habenda. Et de iij.m. de Adam de Chernoch pro eodem. Summa lxxij.li. et j.m. In th'ro lib. in xv. tallis.

E. Q. E.

Robertus filius Osberti debet c.s. pro habenda benevolentia Regis.

Abbas de Furneis r.c. de D.m. pro confirmandis Cartis suis et habendis libertatibus suis secundum Cartas suas et pro habendo recto versus Rogerum<sup>1</sup> Gilbertum filium Renfridi de terra de Newebi et de Motton<sup>2</sup> et pro habendis Catallis suis. In th'ro cc.m. Et debet ccc.m. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib.

E. Q. E.

*De Scutagio Militum de Lancastra ad Redemptionem domini Regis.*

Idem Theobaldus r.c. de lxxij.li. et vj.s. et viij.d. de Scutagio Militum honoris de Lancastra. In th'ro xlviij.li. et vj.s.

Et in perdonis per breve Regis Roberto Gresle xij.li. pro xij. militibus quia abierunt cum Rege in Normannia sicut idem Tedbaldus dicit. Et Henrico Falconario xx.s. pro j. milite per breve Regis. Et Rannulfo de Albervilla xx.s. pro j. milite per breve Regis. Et debet xj.li. et viij.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lx.s. Et deb. viij.li. et viij.d.